[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020 г. № 57
с. Жирятино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Жирятинского района от 29.07.2019 г. № 227 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации (в ред. Федеральных законов от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 29.07.2019 г. № 227 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», следующие изменения:
в приложении административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»
 - п. 2.3. дополнить предложением следующего содержания: «Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.»;
 - п. 2.4. слова «7(семи рабочих дней)» заменить словами «5(пяти рабочих дней)»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Жирятинского района                           Л.А. Антюхов